
	1-ва година      1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2 (црвена)       4- училница 1 (зелена)



	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Орална хистологија и ембриологија4
	Основи на орална хигиена3
	
	

	9-10
	
	Орална Микробиологија и имунологија4
	Основи на орална хигиена3
	
	

	10-11
	
	Основи на орална хигиена 4
(семинари)
	Орална хистологија и ембриологија3
	
	Биостатистика2

	11-12
	
	Мед. документација4
	Орална хистологија и ембриологија3
	
	Биостатистика2

	12-13
	
	Мед.документација4  семинари3
	Орална Микробиологија и имунологија3
	
	

	13-14
	
	
	Орална Микробиологија и имунологија3
	
	

	14-15
	
	
	Основни принципи на стоматолошка
Практика1 (И) 
	
	

	15-16
	Англиски јазик (И) 1
	
	Основни принципи на стоматолошка практика  - семинар1(И)
	
	

	16-17
	Англиски јазик (И) 1
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	





I колоквиумска недела од 1.4.2023 до 10.4.2023 
	сабота 1.4
	Пон. 3.4
	вторник 4.04
	Среда 5.4
	Четвр. 6.04
	Петок 7.04

	Англиски јазик
8-10h  
А2
	Орална хистологија и ембриологија
10-12h 
У2
	
	Орална Микробиологија и имунологија
10-12h 
У2
	
	Основи на орална хигиена
10-12h 
У2



II колоквиумска недела од 27.5.2023 до 7.6.2023 
	недела. 28.5
	Пон. 29.5
	Втор. 30.5
	Чет.1.6
	Понед. 5.6
	Среда 7.6

	Англиски јазик
8-10 
A2
	Медицинска документација
10-12h
У2


	Основи на орална хигиена
10-12h
У2
	Основни принципи на стом.практ.
11-12
А2
	Орална хистологија и ембриологија
10-12h
У2

	Орална микробиологија и имунологија
10-12h
У2



A1 – Амфитеатар Стоматолошки 
	А2 – Амфитеатар Максило
	У1 – Училница 1 (зелена)
	У2 – Училница 2 (црвена)
	К – Компјутерски центар



[bookmark: _Hlk76385731]Летен испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар)
	[bookmark: _Hlk49679637][bookmark: _Hlk76382790]чет. 8.6
	пет.9.  6
	пон.12.6
	Втор. 13.6
	сред. 14.6
	четвр 15.6
	пет. 16.6
	понед.19.6
	Втор.20.6

	
	Анатомија со дентална морфологија
[bookmark: _GoBack]8-10h
У2

	Орална биохемија и физиологија
10-12h
У2
	
	
	Ергономија
11-12h 
K
	Стомат. Материјали
10-12h
У2
	Заботехнички апарати и инструменти
12-13h 
A1
	Мед.етика и психологија
10-11h
Исхрана и орално здравје
11-12h 
A1


	Среда 21.6
	Четвр.22.6
	Пет.23.6
	Пон.26.6
	Втор.27.6
	Среда 28.6
	Чет. 29.6
	Пет.30.6
	Пон.3.7

	
	Медицинска документација
10-12h
У2
	Орална хистологија и ембриологија
10-12h
У2
	Англиски јазик
8-9h
A2
	Основни принципи на стоматолошка практика  - семинари(И)
8-9h 
A1

Орална Микробиологија и имунологија
10-12h
У2
	
	Основи на орална хигиена
10-12h
У2
	
	



A1 – Амфитеатар Стоматолошки 
	А2 – Амфитеатар Максило
	У1 – Училница 1 (зелена)
	У2 – Училница 2 (црвена)
	К – Компјутерски центар
